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Hnědá posluchárna, kampus Lékařské fakulty v Plzni UK
alej Svobody 76, 323 00, Plzeň

1 4 .  P L Z E Ň S K Ý
H E M A T O L O G I C K Ý  D E N

P R O G R A M

9:00-9:05

9:05-9:25 
9:25-9:40  
9:40-10:00 
10:00-10:15 
10:15-10:30

ZAHÁJENÍ

TMA v graviditě 
Trombofilní stavy a HAK
Trombofilní stavy a gravidita
Současné léčebné možnosti Ph negativních MPO
Nefaktorová léčba hemofilie

Hajšmanová
Havlová
Hosnedlová
Lavičková
Janoušková

20 min
15 min
20 min
15 min
15 min 

10:30-11:00 PŘESTÁVKA

11:00-11:30 
11:30-11:45 
11:45-11:55
11:55-12:05

12:05-12:20

Laboratorní diagnostika lupus antikoagulans 
Supervize hematol. POCT systémů ve FN Plzeň
Zkušenosti s koagulometrem CN-6000 
Agregometr PAP-8E aneb agregace destiček
vzhůru nohama
Digitální morfologie CellaVision 

Bultasová
Korelusová
Koldušková
Krupičková Jánská,
Naušová 
Zmij

30 min
15 min
10 min
10 min

15 min 

12:20-13:45 OBĚD

13:45-14:15
14:15-14:30
14:30-15:00

15:00-15:20

Trombózy v atypické lokalizaci 
Farmakoterapie obezity
Hodnotová anamnéza aneb co všechno mám
vědět o pacientovi, abych ho mohl dobře léčit
Překvapení nakonec

Hirmerová
Cibulka
Žídková

kolektiv

30 min
15 min
30 min

20 min

Účastnický poplatek: 400 Kč
Odborný garant akce: MUDr. Zdeňka Hajšmanová, zástupce přednosty pro hematologii ÚKBH
Pořadatel: Ústav klinické biochemie a hematologie FN Plzeň a LF v Plzni UK, alej Svobody 80, 323 00 Plzeň
Přednosta: MUDr. Daniel Rajdl, Ph.D.
Odborná akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle Stavovského předpisu ČLK č. 16.
Akce je zařazena do centrálního registru akcí ČLK a je ohodnocena 6 kredity.       

Přihlášky elektronickou
formou zde: 


